INDICAÇÃO Nº 888/2013
Solicita construção de bolsão para ônibus de transporte coletivo na Avenida São Manoel, localizada no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de bolsão para ônibus de transporte coletivo na Avenida São Manoel, localizada no Jardim Villaça. (foto em anexa)
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa proporcionar mais segurança para a referida localidade tanto para motoristas, quanto para pedestres, haja vista ser um local muito movimentado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2013 - 11:26:43 03624/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário